EXTRATO TA Nº 045/2020 –  OI S/A

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo

ao Contrato de Prestação de Serviço com Fornecimento nº 006/2020, com OI S/A – “EM

RECUPERAÇÃO JUDICIAL” (Processo 201900058002265).

OBJETO: Alterar o Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 006/2020, em

seu Parágrafo terceiro da Cláusula Nona, em atendimento ao Despacho nº 393/2020 –

DIAF – 17233, passando a vigorar nos seguintes termos:

“CLÁUSULA NONA – DOS PAGAMENTOS

Parágrafo terceiro – O pagamento será efetuado por meio de fatura, emitida pela

CONTRATADA.”

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

José Silvestre Paiva Filho – OI S/A

Tiago Troncoso Costa Chaves – OI S/A